2

Проект
МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
______________

№ ____
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых
актов Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских
территорий Ульяновской области
П р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившими силу:
приказ Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области от 16.12.2019 № 53
«Об утверждении формы заявления на получение единовременной денежной выплаты в целях возмещения ущерба, возникшего в результате гибели пчелиных семей»;
приказ Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области от 21.05.2020 № 25 «О некоторых мерах, направленных на предоставление главам крестьянских (фермерских) хозяйств («начинающим фермерам») грантов в форме субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения их затрат, связанных с созданием и развитием крестьянских (фермерских) хозяйств».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности Министра
агропромышленного комплекса и развития
сельских территорий Ульяновской области

         М.И.Семёнкин